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EDITAL Nº  014/2022  

 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL PARA O CARGO DE PROFESSOR E 

MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL  

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 095/2021 

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 015/2021 

 
O Prefeito em Exercício de Sobradinho, IVAN SOLISMAR TREVISAN, no uso de suas 
atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL, para o 
cargo de PROFESSOR E MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL.  
 

PROFESSOR DE PORTUGUÊS: 

 
1º LUGAR: CARLISE FELIZ RODRIGUES 
2º LUGAR: EDUARDA BAVARESCO  
3º LUGAR: CÍNTIA POHLMANN MOREIRA 
4º LUGAR: DAIANA CORTES 
5º LUGAR: JÉSSICA NUNES 
6º LUGAR: LITIANE ALINE ALVES 
7º LUGAR: TATIANE FELIX RODRIGUES DOS SANTOS 
 

PROFESSOR DE MATEMÁTICA: 

 
1º LUGAR: JOSUEL PAULUS 
2º LUGAR: MARCELO LUIZ BERTÓ 
3º LUGAR: VANUSA ANDREIA MACHADO 
4º LUGAR: TAÍS KESSLER 
5º LUGAR: PIETRA BERNARDY PIAZZA 
6º LUGAR: JÚLIA DOS SANTOS GUIMARÃES 

 

PROFESSOR DE CIÊNCIAS: 

 
1º LUGAR: IUNE CAUANA MACHADO 
2º LUGAR: MARIA LIZANDRA EMMANOUILIDIS 
3º LUGAR: LORENICE TUCHTENHAGEN BOER 
4º LUGAR: VALQUÍRIA LIMA FERON 
5º LUGAR: NATALIA FRANCESCHETTE DOS SANTOS POZZOBON 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA: 

 
1º LUGAR: VANESSA LÚCIA KOBS 
2º LUGAR: MONALISA NEU 
3º LUGAR: FELIPE SETTI 
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4º LUGAR: FABIANO DA SILVA COLOMBELLI 
5º LUGAR: MARTINA FRANCESQUET 
6º LUGAR: JARDEL GERVASONI 
7º LUGAR: BEATRIZ THUMÉ 
8º LUGAR: GIVAGO TRINDADE DOMINGUES 
9º LUGAR: DAIANE SEIBERT 
10º LUGAR: LETÍCIA DA CAS MARIANI 
11º LUGAR: GISELE TUCHTENHAGEN 
12º LUGAR: ISABEL LETÍCIA DREHER CORRÊA 
 

PROFESSOR DE HISTÓRIA: 

 
1º LUGAR: BRUNA ELOÍSA ELESBÃO 
2º LUGAR: CINTIA FABRÍCIO DOS SANTOS 
3º LUGAR: ANELISE REGINA SERENA 
4º LUGAR: PAULA KAROLINA PALLANO DE MORAES 
5º LUGAR: SABRINA JUNG NIDERAUER 
6º LUGAR: ANGÉLICA PUNTEL 
7º LUGAR: PATRÍCIA CRISTINA PUNTEL 
8º LUGAR: GRAZIELI RUBERT 
9º LUGAR: NOELI RODRIGUES DE MORAES 
10º LUGAR: MARTINA PAULA BERTOLDO 
11º LUGAR: NELCIMARA FURTADO MARION 
12º LUGAR: MARCELÉIA ANGELA DALEASTRE 
13º LUGAR: ELIANE KOPP 
14º LUGAR: LIDIANE MÜLLER FERNANDES DOS PASSOS 
 

PROFESSOR DE GEOGRAFIA: 

 
1º LUGAR: DARLEI MARQUES DE PAULO FRANCESCHET 
2º LUGAR: VIVIANE ERONISA BORGES 
3º LUGAR: SABRINE BRIXNER DA ROSA 
4º LUGAR: EDIANE RIBEIRO NEPOMOCENO 
5º LUGAR: ELISANDRA CÍNTIA DALAZEN 
6º LUGAR: TIARA APARECIDA STEINHAUS 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL: 

 
1º LUGAR: BRUNA MACHADO DA SILVA ARETZ 
2º LUGAR: FRANCIELI FESTINALLI FARDIN 
3º LUGAR: SABRINE ISRAEL DA SILVA 
4º LUGAR: ROSICLÉA CHIAPPA MARION 
5º LUGAR: VANISE CENTA 
6º LUGAR: RAUHANA DALLEASTE 
7º LUGAR: DÉBORA FRANCESCHETTE DOS SANTOS 
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8º LUGAR: JARDEL MULLER PAPA 
9º LUGAR: ANGELITA CHIAPINOTTO 
 

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS: 

 
1º LUGAR: MONALISA NEU 
2º LUGAR: DARCIELI GOMES 
3º LUGAR: DEISE JANAÉSE JAHN HERMES 
4º LUGAR: VANISE CENTA 
5º LUGAR: KARINE ARNT 
6º LUGAR: GENECI DOS SANTOS SOARES 
7º LUGAR: LORENICE TUCHTENHAGEN BOER 
8º LUGAR: IVANETE PIMENTA 
9º LUGAR: LETÍCIA PEREIRA 
10º LUGAR: TÁSSIA TURCATTO 
11º LUGAR: MARLI DE SOUZA E SILVA 
12º LUGAR: FRANCIELI FESTINALLI FARDIN 
13º LUGAR: FRANCIELI PUNTEL 
14º LUGAR: MAÍRA APARECIDA SELLI 
15º LUGAR: MARCIANA BERNARDI 
16º LUGAR: TAMIRIS APARECIDA FOBRICH 
17º LUGAR: VIVIANE ERONISA BORGES 
18º LUGAR: ETSON ROBERTO DE MAGALHÃES 
19º LUGAR: PAULA KAROLINA PALLANO DE MORAES 
20º LUGAR: ANDREIA CRISTINA LEGES DOS SANTOS 
21º LUGAR: ANGELICA RODRIGUES PUNTEL 
22º LUGAR: DÉBORA KOHLS 
23º LUGAR: DIENIFER LUCAS TECH 
24º LUGAR: DANIELA ISRAEL DA SILVA 
25º LUGAR: JÉSSICA BATISTA DOS SANTOS 
26º LUGAR: CATIUSA DALLANORA 
27º LUGAR: LUCIANE RUOSO 
28º LUGAR: SABRINE ISRAEL DA SILVA 
29º LUGAR: AVANIR TURCATTO 
30º LUGAR: ROSIMERI APARECIDA KITTEL 
31º LUGAR: TAÍS KESSLER 
32º LUGAR: JOSIQUIÉLI RAMINELLI 
33º LUGAR: LITIANE ALINE ALVES 
34º LUGAR: JOSÉ ALZEMIRO ALVES 
35º LUGAR: ALEXANDRA CRISTINA BRIDI 
36º LUGAR: CLAIR SCHAEFER BULEGON 
37º LUGAR: LAIANE NARGELA DE OLIVEIRA 
38º LUGAR: SILVIANE APARECIDA DE CAMARGO KOLLER 
39º LUGAR:  IVANILDA MACULAN ZUCHETTO 
40º LUGAR: JOCIELI ROSEMERI DOS SANTOS 
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PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL: 

 
1º LUGAR: TÁSSIA TURCATTO 
2º LUGAR: LETÍCIA CARLOS WOLLMANN 
3º LUGAR: GENECI DOS SANTOS SOARES 
4º LUGAR: ANGELICA RODRIGUES PUNTEL 
5º LUGAR: CLARISSA BERTÓ MACHADO PAULUS 
6º LUGAR: KARINE ARNT 
7º LUGAR: MONALISA NEU 
8º LUGAR: TAMIRIS APARECIDA FOBRICH 
9º LUGAR: CRISTIANE DA ROSA 
10º LUGAR: MAÍRA APARECIDA SELLI 
11º LUGAR: DEISE JANAÉSE JAHN HERMES 
12º LUGAR: ROBERTA DALLA NORA VIEIRA 
13º LUGAR: LETÍCIA PEREIRA 
14º LUGAR: SIMONE CLÁUDIA BACH DALRI 
15º LUGAR: MARLI DE SOUZA E SILVA 
16º LUGAR: FRANCIELI PUNTEL 
17º LUGAR: JACIARA MICHELON CARLOTTO 
18º LUGAR: DÉBORA KOHLS 
19º LUGAR: ADRIANE EICHELBERGER BERNARDY 
20º LUGAR: JAQUELINE PAULA SACHET 
21º LUGAR: LORENICE TUCHTENHAGEN BOER 
22º LUGAR: DARCIELI GOMES 
23º LUGAR: SABRINA RODRIGUES DA ROSA 
24º LUGAR: ANDREIA CRISTINA LEGES DOS SANTOS 
25º LUGAR: ROSIMERI APARECIDA KITTEL 
26º LUGAR: CATIUSA DALLANORA 
27º LUGAR:DIÊNIFEN LUANA ARNT 
28º LUGAR: LUCIANE RUOSO 
29º LUGAR: SABRINE ISRAEL DA SILVA 
30º LUGAR: MARIELI GIEHL 
31º LUGAR: DIULIA ALICE DE VARGAS 
32º LUGAR: JOSIQUIÉLI RAMINELLI 
33º LUGAR: LIANE SPERAFICO DA CAS 
34º LUGAR: VANUSA DA COSTA DOS ANJOS 
35º LUGAR: MAILIS HELMANN LISBÔA 
36º LUGAR: LUÍSA DOS SANTOS 
37º LUGAR: LITIANE ALINE ALVES 
38º LUGAR: CLAIR SCHAEFER BULEGON 
39º LUGAR: MARDELI CALHEIRO 
40º LUGAR: MARLIZA MARLENE RUBERT LIMBERGER 
41º LUGAR: DULCE JUCELAINE KITTEL 
42º LUGAR: BRUNA HENKER 
43º LUGAR: CAROLINE APARECIDA TAVARES DE MORAIS 
44º LUGAR: ELIZETE ROSA 
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45º LUGAR: AMANDA CAMILA BORFE 
46º LUGAR: SILVIANE APARECIDA DE CAMARGO KOLLER 
47º LUGAR: VERA TERESINHA DOS SANTOS 

 

MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL: 

 
1º LUGAR: ROSENILDA CLAUSSEN RODRIGUES 
2º LUGAR: JACIARA MICHELON CARLOTTO 
3º LUGAR: CÁTIA MARIA SEBBEN 
4º LUGAR: SCHAIANE CALHEIRO 
5º LUGAR: JAQUELINE DE OLIVEIRA 
6º LUGAR: DIULIA ALICE DE VARGAS 
7º LUGAR: MICAELA KAUANNA ROSA PEREIRA 
8º LUGAR: JÉSSICA NUNES 
9º LUGAR: DANIELA DE OLIVEIRA PARANHOS 
10º LUGAR: BRUNA HENKER 
11º LUGAR: CLAUDETE BATISTA DOS SANTOS 
12º LUGAR: LIDIANE MÜLLER FERNANDES DOS PASSOS 
13º LUGAR: VANUSA DA COSTA DOS ANJOS 
14º LUGAR: BÁRBARA FECK RUBERT 
15º LUGAR: VITÓRIA MARTINS 
16º LUGAR: MARDELI CALHEIRO 
17º LUGAR: LETÍCIA CORTE FERREIRA 
18º LUGAR: JOCIÉLI ROSEMERI DOS SANTOS 
19º LUGAR: DIEINE KARINE RABUSKE 
20º LUGAR: ELISANDRA CRISTINA DE OLIVEIRA ULLRICH 
21º LUGAR: GÉSICA REGINA DE SOUZA 
22º LUGAR: ADRIANA NUNES 
23º LUGAR: JUSSARA GERTRUDES LINHAR 
24º LUGAR: ADRIANA MAINARDI 
25º LUGAR: ALINE DAIANA MACHADO WERBERICH 
26º LUGAR: ROBSON DA SILVA RODRIGUES 
27º LUGAR: NAOMI VALÊNCIA RODRIGUES MOTTA 
28º LUGAR: SIMONE DIAS SERAFIN 
29º LUGAR: VITÓRIA MARTINS 
30º LUGAR: VERA LUZ MACHADO KERSTING CERENTINI 
31º LUGAR: ELIANE KOPP 
32º LUGAR: CLEONARA APARECIDA LOPES DA SILVEIRA 
33º LUGAR: CARINE TURCATTO 
34º LUGAR: NICOLI NUNES PALHANO 
35º LUGAR: ROSELEI DE FÁTIMA SOUZA 
36º LUGAR: VALQUIRIA LIMA FERON 
37º LUGAR: EDILSON JANKE 
38º LUGAR: JARDEL PAZ DA SILVA DE OLIVEIRA 
39º LUGAR: ROSELENE FIUZA 
40º LUGAR: IONARA APARECIDA BERTOLDO JORNADA 
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41º LUGAR: DEISE VITÓRIA GEHRKE 
42º LUGAR: RADIJA APARECIDA MACHADO DE OLIVEIRA 
43º LUGAR:  OLÍVIA SILVEIRA DA MAIA 
 

 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobradinho, aos 20 de janeiro de 2022.                   
 
                                                                       
 
 
 

                 Ivan Solismar Trevisam,   
                 Prefeito Municipal em Exercício. 

 
 
 

Registre-se e publique-se em 20.01.22. 
 
 
    Dilamar da Silva, 
Sec. de Administração.  


